
UCHWAŁA NR XLV/365/2023 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia radnych Rady Gminy Kwilcz do prac w Zespole do spraw wyborów do 
Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz w związku z § 2 ust. 2 pkt 5 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 
stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w 
sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) Rada Gminy 
Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prac w Zespole do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz, o którym mowa w § 
2 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 
Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) wyznacza się radnych: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz - Grzegorz Korpik; 

2) radna Agata Ceglarek; 

3) radny Martin Halasz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E026165A-49AA-48F6-AED7-3C9784603672. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) Rada Gminy uchwaliła Statut 
określający zasady działania, tryb i kryteria wyboru członków Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz oraz zasady 
wygaśnięcia mandatu i odwołania członka Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. Zgodnie z § 5 Statutu wybory 
do Młodzieżowej Rady odbywają się na zasadach określonych w rdynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady 
Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik do Statutu. 

Zgodnie z § 2 ust. 1 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowiącej załącznik nr 
1 do Uchwały nr XLIV/352/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 32) Wójt Gminy Kwilcz zamieszcza na 
stronie internetowej Gminy Kwilcz oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwilcz informację 
o rozpoczęciu procedury wyłonienia członków Rady w terminie 14 dni od wejścia w życie uchwały Rady 
Gminy Kwilcz ustanawiającej Statut. 

Zgodnie z § 2 ust. 1 pkt 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz Wójt Gminy Kwilcz 
powołuje Zespół do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. Zgodnie natomiast z § 
2 ust. 2 pkt 4 i 5 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w skład pierwszego Zespołu 
(dokonującego wyboru pierwszej Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz) wchodzą Wójt Gminy Kwilcz (bądź 
osoba przez niego wyznaczona), pracownik Urzędu Gminy Kwilcz właściwy do spraw oświaty jak również 
w skład pierwszego Zespołu, mogą wejść także: Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz oraz 2 radnych Rady 
Gminy Kwilcz. 

Mając na względzie rozpoczęcie procedury wyłonienia członków Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 
kadencji 2023-2024 podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Stanisław Mannek 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E026165A-49AA-48F6-AED7-3C9784603672. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



